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產品規格表 

SFEXX-DE-D110 

Dearomatized Fluid     

 

 

特性 標準值(English) 標準值(SI) 測試方法 

1 

 

 

蒸餾範圍 

初沸點 (IBP) 

乾點 (DP) 

 

 478 ℉ 

511℉ 

 

248℃ 

266℃ 

ASTM D86 

 

 

2 閃火點 (Method A) 241℉   116℃ ASTM D93 

3 芳香烴含量 0.4 wt%  0.4 wt%    

4 密度 (60.0℉(15.6℃)) 6.74 lb/gal 0.808 g/ml ASTM D4052 

5 蒸氣壓 (68.0℉(20.0℃)) <0.1 mm Hg <0.01 kPa    

6 苯胺點 (Method E) 181℉  83℃  ASTM D611 

7 動力黏度 (77.0℉(25.0℃)) 3.43 cSt 3.43 mm2/s  ASTM D445 

 

免責聲明:本公司對上述產品的說明或陳述，不負法律擔保責任。使用者應自行判斷對採

用產品的適用性及可行性，做出最後決定，並負全責。 

 


